
      SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO  

  

              Số:   Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 01 năm 2025 

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán thu, chi NSNN năm 2025 

 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 quy định 

công khai đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Quyết định số 4379/QĐ-SGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2024 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc giao dự toán ngân sách nhà 

nước năm 2025; 

Theo đề nghị của bộ phận Kế toán – Trường THPT Trần Hưng Đạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai công khai dự toán thu, chi NSNN năm 2025 của 

Trường THPT Trần Hưng Đạo (theo biểu đính kèm). 

Điều 2. Giao cho bộ phận Kế toán và các bộ phận liên quan có trách nhiệm 

quản lý, triển khai thực hiện đúng chế độ, chính sách do cấp có thẩm quyền ban hành 

và Quy chế chi tiêu nội bộ của đơn vị. Thực hiện triệt để tiết kiệm, chống lãng phí 

trong việc quản lý, sử dụng các nguồn kinh phí.  

Điều 3. Bộ phận Kế toán và các phòng, ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

              Hàn Thanh Tùng  

 



 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      

       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  

 TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO  

  

  
THÔNG BÁO 

Công bố công khai dự toán thu, chi NSNN năm 2025 

(Đính kèm Quyết định số 35/QĐ-THPTTHĐ  ngày 20/01/2025 

của Trường THPT Trần Hưng Đạo) 

  

Đơn vị tính: 1.000 đồng 

STT Nội dung 
Dự toán điều chỉnh, 

bổ sung lần này 

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí 0 

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 49.645.476 

 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo, dạy nghề 49.645.476 

1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 24.994.123 

1.1 Chi từ ngân sách thành phố 16.526.123 

 Trong đó: 10% tiết kiệm thực hiện CCTL 0 

1.2 Chi từ nguồn cải cách tiền lương 8.468.000 

 Nguồn CCTL ngân sách thành phố 8.468.000 

2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 24.651.353 

2.1 Chi từ ngân sách thành phố 3.019.353 

2.2 Chi từ nguồn cải cách tiền lương 21.632.000 

 Nguồn CCTL ngân sách thành phố 21.632.000 

 

 

 


		2025-01-20T19:44:14+0700


		2025-01-20T19:49:07+0700


		2025-01-20T19:49:07+0700


		2025-01-20T19:49:36+0700




